
Ev. C. FNO: ( 9/OVZ/16/>4>-Spol

Datum 'U. ^-zón

GILEAD SCIENCES S. R. O.

-a-

Fakultní nemocnice Ostrava

DOHODA O POSKYTOVÁNI BONUSU



OBSAH

Výklad pojmů................................................................................................................................ 2

Ukončení dohody o poskytování bonusu ...................................................................................... 2

Poskytování bonusu....................................................................................................................... 2

Závěrečná ustanovení.................................................................................................................... 4

Příloha c. l - ZPŮSOB VÝPOČTU ............................................................................................................. 6



TATO DOHODA O POSKYTOVANÍ OBRATOVÉHO BONUSU (dále jen ..Dohoda") se uzavírá
dne^. ]ř20"17

MEZI:

(l)

(2)

Gilead Sciences s. r. o., společnost se sídlem Na strži 1702/65. 140 00 Praha 4 - Nusle. Česká

repiiblika, ]C: 242 68 551. zapsaná v obcliodnim rejstříku vedeném Městským soudein v Praze.

oddíl C. vložka 199103 (dále jen .. Gilead-): a

Fakultní nemocnice Ostrava, se sídlem 17. listopadu, 1790, 708 52 Ostrava - Porubá. IC:
00843989. DIČ: CZ 00843989. zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-
25. 11.90. zastoupená MUDr. Josefem Srovnalém. náméstkem ředitele pro léčebnou péci.
jednajícím na základě plné moci ze dne 15. 12.2016 (dále jen ..Kupující").

(Gilead a Kupujici dále společně jen ..Smluvní strany" a jednotlivé jen "Smluvní strana".)

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY následovně:

l. VYKLAD POJMU

1. 1 Niže uvedeiié výrazy máji v této Smloiivě následiijíci význain:

..Bonus" znainená obratový boiius poskytovaiiý Gileadem za odběr Produktů za podmínek
vymezených touto Doliodou.

..Produkt" ziiamená prodiikty Gileadu. které máji charakter léčivých přípravků, včetně
vylirazených léčiv. 378/2007 Sb.. o léčivech, ve znění pozdejšich předpisů. které jsou vyinezeiiy
v příloze této Dohody.

-Referenční období" má význain. který je vyinezen v přislušné příloze této Dohody.

2. UKONČENI DOHODY O POSKYTOVÁNÍ BONUSU

2. 1 Dne 18. lediia 2016 byla inezi Sinluvními stranami uzavřena Dohoda o poskytování
bonusu na dobu určitou do 31. prosince 2016, ke které byl dne 28. června 2016 mezi
Smliivniiiii stranami uzavřen dodatek é. l (dále jen .. Stávající Dohoda").

2.2 Připadne vzajeinné vypořádáiií závazků Smluvních stran vzniklých z pliiěni uvedené
Stávající Dohody do data iikončeni jej; platnosti bude provedeno dle podmínek
uvedených v Stávající Dohodě.

5. POSKYTOVÁNÍ BONUSU

3. 1 Gilead poskytne Kupujicímii Bonus za odběr Produktů, a to ve výši a za podmínek
stanovených touto Dohodou a přílohou této Dohody.

3. 2 Gilead se zavazuje, že Kupujícímu vyplatí Bonus při splnění všech následujících
podmínek:

3, 2. 1 odběr Produktů v Referenčním období dosáhne minimálně obratu uvedeného v

přisliišné příloze, přiéeinž obrat se vypočte jako součet cen bez DPH všedi baleni
Produktů;

3. 2. 2 Bonus bude Kupujicimu náležet vždy pouze za příslušné Referenční období, a to dle
úrovně dosaženého Bonusu; a

3.2.3 Kupující Gileadu plně uhradil kupní cenu za dodané Produkty za příslušné Referenéni
období, a to v souladu se Všeobecnými obchodnimi podmínkami.

Pra.eue- 13005123.4



3. 3 Gilead lna právo si kdykoliv vyžádat, aby Kiipující předložil žádost o poskytniiti

BOIHISU či jakékoliv další související doklady. Gilead biide mít také právo jinenovat

třetí stranil, která bude jednat jeliojinénem a spravovat Bonusy.

3. 4 Žádost o Bonus podléhá schválení ze strany Gileadu. V případě, že bude poskytnutí

Bonusu ze strany Gileadu schváleno a kupní cena za dodané Produkty v příslušném

Referenčním období byla plně splacena. Gilead K. upujicímu zašle přiznání obratového

bonusu a zajistí platbu Bonusu na účet Kupujícího.

3. 5 V případě, že Kupující Je nebo byl v prodlení s úhradou kupní ceny za Produkty dodané

v příslušném Referenčním období (byť i jen částečně), a to víc než 60 dní ode dne

doručení faktury nebo jiné výzvy podobné povahy. Bonus Kupujícímu náleží pouze v

případě souhlasu Gileadu.

3. 6 Kiipující bere na vědomí. že výše stanoveného Bonusii je plné závislá na obratu

(hodnotě) dodaných Produktů a délce splatnosti kupní ceny a že GÍIead tento Bonus
nabízí všem svvm zákazníkům.

3. 7 Kupující dále bere na vědomi, že (i) Bonus není návodem ani motivací k

neoprávněnému čerpaní prostředků z veřejného zdravotního pojištění a že Kupující je

plně odpovědný za plnění svých povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH, ve

zněni pozdějších předpisů; a že (ii) Bonus nebiide považován za podnět pro Kiipujícího.

jakoukoli osobu spřízněnou s Kupujícím ani jakoukoli jinou osobu, která by mohla

ovlivnit předepsání, odběr či užití Produktů, ani jako podnět k získání prospěchu pro

Gilead prostřednictvím nepatřičného ovlivňování.

3. 8 Kupující souhlasí s tím, že Gilead bude eventuálně nucen zveřejnit všechny platby a

jiné převody hodnot, které byly poukázány Kupujícímu, a souhlasí, že poskytne Gileadu

veškerou nezbytnou součinnost a předloží veškeré požadované dokuinenty. Totéž platí

pro obé sinluvni strany.

3. 9 Kupující prohlašuje, že má právo a plnou pravonioc a oprávnění a získal všechna

oprávnění a učinil veškeré nezbytné kroky (včetně kroků vyžadovaných podle interních

směrnic Kupujícího) k uzavření této Dohody a podpisu dokumentů předpokládaných
touto Dohodou. Smluvní strany prohlašuji. tato Dohoda iiezavaziije Kiipiijiciho

k nákupu jakéhokoliv z Produktů. ani k nákupu iiréitého množství Produktů, a že

uceleni této Dohody není reklama Prodiiktťi uvedených v příloze č. l této Dohody, ani

poskytnutí daru či sponzorského příspěvku. nýbrž poskytnutí Bonusu s cílem podpořit

vzájemnou obchodní spolupráci smluvních stran.

3. 10 Gilead prohlašiije, že infbnnace o výši objeinového boiiusii a o Produktu považuje za

infonnace význainné ve smyslu zákonné definice obcliodniho tajemství (§ 504 zákona

c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník). iieboť všeobecný přistup k těmto informacím může

mít podstatný dopad na ekoiiomické výsledky a tržní postaveni Gileadu a členů

koncernu Gilead v jiných členských zemích EU. Gilead dále prohlašuje. že zachování

obcliodnílio tajemství ohlediiě sjednanvch boiuisů je. v kontextu zahraniční cenové

reference a ekonoinickýcl) principů cenotvorby léčiv v EU. podmínkou zachování

dostiipnosti a ceiiy léčiv Společnosti pro poskytoval )]' péče na uzemí České reptibliky a

naplňuje tedy veřejný zájein (§ 17 odst. 2 zákona o veřejnéni zdravotnfin pojištěni).

3. 11 Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany

nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám podmínky této spolupráce

<e- 13005123.4



4.

ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to i po skončení či zániku této

spolupráce.

3. 12 Smluvní strany se doliodly. že v případě iiiitnosti piiblikace této spolupráce dle zákona

č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů. budou postupovat tak,

že bude zveřejněna smlouva bez Přílohy č. l, kterou obe Smluvní strany považují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Dále se Smluvní strany

dohodly, že zveřejňování bude provedeno KupujícímXupující po odeslání

elektronického formuláře či jiném způsobu zveřejnění bude informovat GÍlead o

provedeni úkonu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4. 1 Smluvní vztah mezi Prodávajicim a Kupujícím se řídi zákonem č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. 2 Smluvní strany zároveň tímto vzájemně písemně potvrziijí a činí nesporným, že práva a

povinnosti vyplývající Smluvním stranám ze smluvního vztahu ve smyslu textu této

Smlouvy se mezi dotčenými Smluvními stranami realizují již od l. l. 2017.

4. 3 Nedílnou součástí této Dohody tvoří následující příloha:

4. 3. 1 Příloha č. l - Způsob výpočtu.

['niuuc'- l''11115 l 23.4



PODPISOVÁ STRANA

Funkce: jednatel

Datum: /í^ S i^í'/^-

Za společnost Fakultní nemocnice Ostrava

Jméno: MUDr. Josef Srovnal

Funkce: náměstek ředitele pro léčebnou péči

Datum: o??. 'U -fff U

MluLnlNEM°"'CEOSm^
". to°wu'"°'70'>°ar.^^
w-ívosa'^^>:^>""^

,./
1'raauc- l lili)? 123.4




